МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА»

П Р И К А З

от 18 апреля 2024 г.                                 с. Кучерово                                               № 15-О

«Об утверждении отчёта самообследования»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ  от 14.06.2013 г. № 462 «Об
утверждении Порядка проведения самообследования образовательных организаций» с
целью подготовки отчета об обеспечении организации соответствующего уровня качества
подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной аккредитации
образовательным программам в соответствии с федеральными государственными
образовательными стандартами

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить отчёт самообследования МБОУ Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева» за
2023 год.

2. Филько И.Г., разместить отчет о самообследовании на сайте школы и предоставить
учредителю на бумажном носителе. Срок: до 20.04.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Кучеровская СШ

им. А.К. Корнеева»       А.М. Дудин

		2024-04-19T10:39:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА"
	Я являюсь автором этого документа